



【案】  
宮古都市計画下水道の変更  
(宮古島市決定)  
宮古島市公共下水道  
新旧対照図  
【変更前】  
A1=1/3,000  
A3=1/6,000

変更前

凡 例	
	大字界
	小字界
	地籍
	既決定区域
	起点・終点



【案】  
宮古都市計画下水道の変更  
(宮古島市決定)  
宮古島市公共下水道  
新旧対照図  
【変更後】  
A1=1/3,000  
A3=1/6,000

変更後

凡 例	
	大字界
	小字界
	地籍
	既決定区域
	変更後の区域
	増になる部分
	起点・終点

今回変更区域  
増加: 約5,000㎡

区間	種別	境界線根拠
a-b	変更後	臨港道路界
b-c	変更後	筆界
c-a	変更後	筆界

